
www.SKYBRIDGE721.cz | www.DOLNIMORAVA.cz



Bratislava >> Dolní Morava 3 hodiny

Košice >> Dolní Morava 3:10 hodiny

KDE JSME?



KDO JSME?

Jsme české horské středisko v úžasném horském prostředí pod 
Králickým Sněžníkem s jedinečnou nabídkou celoročních aktivit 
a možností trávení volného času a dovolené.



CO CHCEME?

• Chceme být leaderem, nejúspěšnějším horským střediskem 
v České republice s jedinečnou nabídkou zimních a především 
letních aktivit a neustále růst.

• Chceme být první volbou pro výběr rodinné dovolené na horách.



https://youtu.be/nrTY0hJ1R_I


Horský resort DM
přirozený cíl v každém ročním období





O PROJEKTU

 Světový unikát

 SKY BRIDGE 721 je od roku 2022 nejdelší visutý most svého druhu na světě

 Most spojuje 2 horské hřebeny pohoří Králického Sněžníku

 Na druhé straně mostu připravená nová jedinečná 

naučná stezka „Most času“ s prvky rozšířené reality

 Partnerství s LESY ČR, obcí Dolní Morava, Destinační spol. Králický Sněžník,

Muzeum čs. opevnění z let 1935-38 a dalšími subjekty

 Dokonalá synergie s dalšími jedinečnými aktivitami na jednom místě



Společně se Stezkou v oblacích, Mamutí horskou dráhou, lanovou dráhou, TRAIL PARKem, sjezdovkami,  hotelem, restauracemi 
a venkovními zážitkovými parky tvoří naprosto jedinečnou nabídku služeb na jednom místě s návštěvností  800.000 návštěvníků ročně.

721



SKY BRIDGE 721 V ČÍSLECH

 721 metrů  l délka visutého mostu
 95 metrů  l výška nad zemí v nejvyšším bodě
 1.110– 1.116 m n.m.  l nadmořská výška mostu

 11,4 m  l výška pylonů
 6  l hlavních lan průměru 76 mm
 60 l nosných a větrných lan průměru 24 – 56 mm
 1,2 metru l šířka chodníku



721 m

95 m



https://youtu.be/05VMg90viY8














NAUČNÁ STEZKA MOST ČASU A HRA S PRVKY ROZŠÍŘENÉ REALITY

 Jedinečná naučná stezka začínající na druhém hřebenu kopce Chlum – ihned u výstupu z mostu a 

vedoucí zpět po turistické trase k chatě Slaměnka

 9 naučných panelů a zastavení na 2 km naučné stezky po značené turistické trase

 Jedinečná hra „Most času“ s prvky rozšířené reality jako nedílná součást naučné stezky zdarma pro každého

 Panely i hra přeložena do cizích jazyků – AJ, PL

 K dispozici také dětská varianta hry s prvky rozšířené reality s dětskou tematikou

 Hra  „Most času“ s unikátním příběhem, vlastním scénářem a natočenými scénami přímo na displeji vašeho 

telefonu

 Partneři Naučné stezky „Most času“ a spolupráce



Hra most času přenese návštěvníka ze současnosti do minulosti do období let 1938 - 2021. Prostřednictvím poutavého 
příběhu z úst 16tiletého chlapce, který na pozadí skutečných událostí historie naší republiky a reálií spojených s místní přírodou 
a krajem, objevuje odpovědi a skryté pravdy ve své vlastní rodině původem z Dolní Moravy. Jedinečný scénář, vlastní 
natočené video scény a interaktivní realita na displeji vašeho telefonu vytváří z prostého výletu něco zcela výjimečného.



Hra most času přenese návštěvníka ze současnosti do minulosti do období let 1938 - 2021. Prostřednictvím poutavého 
příběhu z úst 16tiletého chlapce, který na pozadí skutečných událostí historie naší republiky a reálií spojených s místní přírodou 
a krajem, objevuje odpovědi a skryté pravdy ve své vlastní rodině původem z Dolní Moravy. Jedinečný scénář, vlastní 
natočené video scény a interaktivní realita na displeji vašeho telefonu vytváří z prostého výletu něco zcela výjimečného.



Hra most času přenese návštěvníka ze současnosti do minulosti do období let 1938 - 2021. Prostřednictvím poutavého 
příběhu z úst 16tiletého chlapce, který na pozadí skutečných událostí historie naší republiky a reálií spojených s místní přírodou 
a krajem, objevuje odpovědi a skryté pravdy ve své vlastní rodině původem z Dolní Moravy. Jedinečný scénář, vlastní 
natočené video scény a interaktivní realita na displeji vašeho telefonu vytváří z prostého výletu něco zcela výjimečného.

https://youtu.be/oAjkd_Imzz0


VISUTÉ MOSTY VE SVĚTĚ

210 m
Gatlinburg, 

Tennessee, USA
(rok 2019)

516 m
Arouca, 

Portugalsko
(rok 2021)

494 m
Zermatt, 

Švýcarsko
(rok 2017)

458 m
Elbingerode

Německo
(rok 2017)

408 m
Reutte, Tyrolsko, 

Rakousko
(rok 2014)

721 m
Dolní Morava, Česko

(rok 2022)

430 m
Zhangjiajie,
Hunan, Čína
(rok 2016)



 Vstupenky nejvýhodněji pouze na eshopu
 Výběr data a orientačního časového okna pro vstup na most
 Rodinné slevy až 40 %
 Speciální ceny pro cestovní kanceláře a touroperátory s motivačním programem
 Vstupenky na email ihned a rovnou do telefonu + praktické info @ před příjezdem



KOMPLETNÍ PODKLADY
TEXTY - TISKOVÉ ZPRÁVY

FOTOGRAFIE - VIDEA
TATO PREZENTACE

MATERIÁLY ZDE

www.dolnimorava.cz/media-2023

www.dolnimorava.cz/media-2023



www.SKYBRIDGE721.cz | www.DOLNIMORAVA.cz


